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 872 Brunswick Ave., Trenton, N.J. 08638 
 Rectory – 609-396-9068 - Plebania 
  
 Rev. Can. Dr. Jacek W. Labinski 
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 Deacon: - Diakon  
 Barry J. Zadworny (Retired) 
  

 
 
 
 
 

MASS SCHEDULE: 
 Saturday 5 P.M. 
 Sunday 8 A.M. (Polish), 9:30 A.M., 11 A.M. (Polish) 

  Daily 8 A.M. (Monday and Friday) in Chapel 
  Wed. 7 P.M. (Polish) In Chapel with Novena 
  Holy Days 8 A.M. (English-Chapel) 
         and 7 P.M. (Polish-Church) 
  

RELIGIOUS EDUCATION: Mr. Walter Czajkowski 
Tue or Wed Eve. 5:00 P.M. to 6:30 P.M. 
Tel.: 609-775-5087 
Email: walterc9012@gmail.com 
 
SACRAMENT OF BAPTISM:  Every Saturday and Sunday. 
Parents should make arrangements in advance by calling the 
Rectory. Baptism instructions for parents and godparents the 
second Thursday night of each month at 7 P.M. in the Convent. 
 
ANNOINTING OF THE SICK:  Please call the Rectory if someone 
is gravely ill and would like to receive the sacrament of the sick 
or in the case of an emergency call day or night. 
 
VISITATION THE SICK:  Father & Extraordinary Ministers of Holy 
Communion visit the sick of our Parish Family every First Friday.  
 
SACRAMENT OF RECONCILIATION: Every Saturday at 4:30 P.M.  
 
SACRAMENT OF MARRIAGE:  Couples planning to be married, 
please contact the Pastor or one of our Deacons one year before 
the marriage date in accord with a Common policy of the 
Diocese of Trenton. 
 
PARISH OFFICE: 
Monday, Tuesday, Thursday:  9 A.M. – 12 P.M. 
                              1 P.M. – 4 P.M. 
WEDNESDAY AND FRIDAY - CLOSED 
 
PARISH REGISTRATION:  To register, change address or moving 
out of the Parish please call the Rectory.  
 
Website: www.sainthedwigparish.com 
 
 
 

MSZE ŚWIĘTE: 
 Sobota 5 P.M. 
 Niedziela   8 A.M. (po polsku), 9:30 A.M. i 11 A.M. (po polsku) 

  Dni powszednie  8 A.M. (poniedziałek i piątek) w kaplicy 
  Środa 7 P.M. po polsku z Nowenną do MBożej 
  Święta obowiązkowe 8 A.M. w kaplicy i 7 P.M. po polsku w 

kościele 
 

NAUKA RELIGII:  Mr. Walter Czajkowski 
Nauka dla dzieci w każdy wtorek lub środę od 5:00 P.M. do 6:30 
P.M.  Telefon: 609-775-5087 Email: walterc9012@gmail.com 
 
SAKRAMENT CHRZTU ŚW: W każdą sobotę i niedzielę. Prosimy 
o zgłoszenie planowanego chrztu w biurze parafialnym parę 
tygodni przed wybraną datą. Spotkanie przed chrztem w drugi 
czwartek miesiąca o 7 P.M. w konwencie. 
 
NAMASZCZENIE CHORYCH: Prosimy o zgłaszanie w biurze ciężko 
chorych chcących przyjąć sakrament namaszczenia lub dzwonić w 
razie nagłego przypadku o każdej porze dnia i nocy. 
 
ODWIEDZINY CHORYCH: Ksiądz i szafarze Komunii św. 
odwiedzają chorych w każdy pierwszy piątek miesiąca.  
 
SAKRAMENT POJEDNANIA: Spowiedź św. w każdą sobotę w 
kościele od godz. 4:30 PM  
 
SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA: Zgodnie z prawem obowiązującym w 
naszej diecezji, wszystkich pragnących zawrzeć sakramentalny 
związek małżeński prosimy o zgłoszenie się do biura parafialnego na 
rok przed planowaną datą ślubu. 
 
BIURO PARAFIALNE: Biuro parafialne czynne w poniedziałek, 
wtorek i czwartek od godz. 9 A.M. – 12 P.M.  i 13 P.M. –16 P.M. 
Przerwa na lunch 12 P.M. – 13 P.M. 
 
W ŚRODĘ  i PIĄTEK - BIURO PARAFIALNE JEST NIECZYNNE. 
 
REJESTRACJA DO PARAFII: Wszystkich uczęszczających do 
naszego Kościoła prosimy o zarejestrowanie się  w biurze 
parafialnym. Jest to szczególnie przydatne dla wszystkich 
rozliczających się z podatku, jako że na końcu roku można 
otrzymać z Parafii zaświadczenie o wyskości złożonej ofiary w 
ciągu roku, którą można odpisać od podatku.  
 
STRONA INTERNETOWA: Naszą Parafię można znaleźć na 
stronie Internetu pod adresem: www.sainthedwigparish.com.  

http://www.sainthedwigparish.com/
http://www.sainthedwigparish.com/


 
MONDAY - PONIEDZIAŁEK, May 22nd, 2023  
   8:00 a.m. † Rev. Daniel J. Ryan 
     from a friend 
WEDNESDAY - ŚRODA, May 24th 
   7:00 p.m. † Maria i Michał Ciosek 
     od rodziny 
FRIDAY - PIĄTEK, May 26th, St. Philip Neri  
   8:00 a.m. † Sr. M. Elvine Dymnicka 
      from St. Hedwig School classmates 
SATURDAY - SOBOTA, May 27th 
   5:00 p.m. † Enrique Santiago (20th anniv.) 
      from Mary & Liz 
   † Patricia & Eugene Murdza 
      from Carol 
   † Joseph Zadworny 
      from Deacon Barry & Dottie Zadworny 
   † Bogumiła Janczuk 
      from the Karwowski family 

 

MAY DEVOTIONS 
In honor of Mary, the Mother of God, 
there will be special devotions 
following the 11 am Mass during the 
month of May. Everyone is cordially 
invited to attend. 
 
 
 
 

NABOŻEŃSTWO MAJOWE - W majowe 
niedziele bezpośrednio po Mszy św. o godz. 11:00 
odmawiamy cząstkę różańca i Litanię Loretańską przed 
Panem Jezusem wystawionym w Najświętszym 
Sakramencie ołtarza.  Serdecznie zapraszamy do 
wspólnej modlitwy, aby wypraszać u Jej Syna - poprzez 
ręce naszej Matki - potrzebne łaski na każdy dzień 
naszego pielgrzymowania ku wieczności! 

 
 

FATHER’S DAY 
The day to honor, respect and show our love to our 
fathers will soon be upon us.  One way to honor them is 
by including them in the Masses for Father’s Day.  
Envelopes are available at the entrances of the church.  
Please fill in the name of the father you wish to be 
remembered and return them before Father’s Day, 
Sunday, June 18th, 2023. 
 

 
SANCTUARY CANDLE 

 

Church 
 
 

† Maria i Michał Ciosek od rodziny 
† Enrique Santiago (20th anniv.) from Mary & Liz 

 
Chapel 

 

Living & Deceased Veterans of St. Hedwig Parish  
from Mary & Liz 

† Władysław Łabiński od syna 

 
SUNDAY - NIEDZIELA, May 28th, 2023 
       Pentecost 
       Zesłanie Ducha Świętego 
 

   8:00 a.m.    O zdrowie i błog. Boże dla Pawła 
      od wujka 
 
 
 

   † Zofia Milik 
      od syna z rodziną 
   † Za zmarłych z rodziny Kłosów 
      od Waldemara i Anny 
   † Lucyna i Eugeniusz Staniec 
      od córki z rodziną 
   † Genowefa Jarosz 
      od rodziny Kagan 
   † Zdzisław i Janina Kagan 
      od syna Adama z rodziną 
   † Wanda i Michał Krawiec 
      od córki Kazimiery z rodziną 
   † Ryszard Makuch 
      od Kazimiery Kagan z rodziną 
   † Maria Olewniczak 
      od rodziny Karwowskich 
 

   9:30 a.m.     Living & Deceased Members of 
      St. Hedwig’s Parish Family 
 
 
        

   † Deceased Veterans of the Parish 
 
 
 

   † Irena Rytel 
      from daughter Sylvia Rytel 
   † Sophie, Andrew & Patricia Grenda 
      from Joseph & family 
   † Roman Sikora 
      from Mary Szemiot 
   † Immacolata & Vincenzo DeSisto 
      from Walter Czajkowski 
   † Józef Sołtys 
      from the Lazarczyk family 
 

 11:00  a.m.    O zdrowie i błog. Boże dla Ks. Jacka 
      z okazji 40 rocz. Święceń Kapłańskich 
 
 
 

   † Helena Perkowska 
      od siostry z rodziną 
   † Marianna i Jan Głodek 
      od córki 
   † Mirosław i Alina Godlewski 
 

   † Maria Mierzwa 
      od córki 
   † Alina Czarnecka od córki Doroty 
   †Józef Sołtys od Doroty 

 
 
 

WEEKLY COLLECTION 
 
 
 

May 6th & 7th, 2023 
 
 

Weekly Collection    $5,378.00 
 
 

Maintenance     $1,670.00 



 
WNIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKIE - Łk 24,46-53: Jezus powiedział do swoich uczniów: ”Tak 
jest napisane: Mesjasz będzie cierpiał i trzeciego dnia zmartwychwstanie; w imię Jego głoszone 
będzie nawrócenie i odpuszczenie grzechów wszystkim narodom, począwszy od Jerozolimy. Wy 
jesteście świadkami tego. Oto Ja ześlę na was obietnicę mojego Ojca. Wy zaś pozostańcie w 
mieście, aż będziecie uzbrojeni mocą z wysoka”. Potem wyprowadził ich ku Betanii i podniósłszy ręce 
pobłogosławił ich. A kiedy ich błogosławił, rozstał się z nimi i został uniesiony do nieba. Oni zaś oddali 
Mu pokłon i z wielką radością wrócili do Jerozolimy, gdzie stale przebywali w świątyni, wielbiąc i 
błogosławiąc Boga. 
 

Wspominając Wniebowstąpienie Jezusa nie możemy zapominać, że choć nie jest On już obecny 
między nami w taki sposób, jak to miało miejsce, gdy chodził drogami Palestyny, to pozostał w 
najcenniejszych darach, jakimi są Eucharystia i Jego Słowo. Są to te przestrzenie naszego 
ziemskiego życia, w których możemy spotkać się z Nim każdego dnia. Czy korzystamy z tego daru 
należycie? Czy karmimy się Jego słowem i Ciałem? Te dary są drogą, która prowadzi nas ku 
wieczności, ku wypełnieniu się obietnicy, że Jezus poprzedził nas w drodze do Ojca. Papież św. 
Grzegorz Wielki pisał: „Toteż, najdrożsi bracia, tam winniśmy za Nim dążyć sercem, dokąd, jak 
wierzymy, ciałem wstąpił. Choć jeszcze duchem miotają zamieszki, jak kotwicę swej nadziei 
zarzućcie w wiecznej Ojczyźnie, umacniając swego ducha w prawdziwej światłości. Oto usłyszeliśmy, 
że Pan wstąpił do nieba”. Święto Wniebowstąpienia jest dla nas swoistym wezwaniem do pokuty i 
naprawy swojego życia, do zarzucenia kotwicy w wieczności, do której jesteśmy powołani. Jest też 
oczekiwaniem na obiecanego Ducha, który uzdolni nas do podjęcia zaproszenia bycia uczniem i 
odpowiedzi na wezwanie Pana: „Oto ja, poślij mnie”. 

 
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 
 

1. Dziś przypada uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego. Święty Łukasz w Dziejach Apostolskich 
zanotował, że Jezus w obecności Apostołów uniósł się w górę i obłok zabrał Go im sprzed oczu. 
Modlimy się dzisiaj, aby Dobry Bóg „wzbudził w nas pragnienie nieba, gdzie Chrystus, jako 
pierwszy z ludzi, przebywa z Bogiem”. 

 
 

 
Anna Burzawa, Dylan Cascno, Tim Cicon, Sr., Mark Cicon, Dorothy Dominski, Bartoszek Dudek, 
Zenon Dzięgielewski, Sabina Dziewięcka, Helen Jamieson, Charles Kowalski, Sue Lynch, Adam 
Matusz, Marie Niwore, Dan Piestor, Zofia Rynkowska, Alan Seaman, Lucy Siemientkowski, Anthony 
Sikora, Pat Sikorski, Diane Silver, Joseph P. Strycharz, Kelly Ann Strycharz, Elizabeth Torma. 
 

Please call the Rectory Office 
to add or delete names from the list. 
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Haircut • Color • Perm • Manicure • Pedicure • Waxing
922 Brunswick Ave. (609) 396-4500
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Funeral DirectorsFuneral Directors

Joseph C. Parell, III, C.F.S.P
Owner/Manager • NJ Lic. #3529

Scott C. Larkin, Director • NJ Lic. 4447
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All Work Guaranteed

O U R  S P O N S O R S  &  O U R  C O M M U N I T Y
Sponsors can off er 

promotions, discounts 
and/or up-to-date contact 

information to the 
ENTIRE community

ANYONE in the community, 
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Mallory’s Army Foundation
United Together In The Fight Against Bullying...

Don’t Just Teach Kindness... BE KINDNESS!
www.MallorysArmy.com

(973) 440-8657 • info@mallorysarmy.org
  It’s easy to join our mailing list! Just send your email address by text message: 

Text MALLORYSARMY to 22828 to get started.
Message and data rates may apply.
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business look GREAT

in this spot?!
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Thank an advertiser! 
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in the weekly church bulletin!
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personalne oraz pełny serwis bankowości Internetowej i mobilnej. Dla 
przedsiębiorców oferujemy kredyty biznesowe i konta bez opłat. Otwórz konto 
przez internet na stronie www.NaszaUnia.com lub odwiedź nasz oddział w 

Trenton (110 N. Olden Ave.,  Trenton, NJ 08638, tel. 609.278.9580).

1.855.PSFCU.4U           www.NaszaUnia.com
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